
Aktuality z benefitního programu 03/2020

Compiled Feb 20, 2020 4:58:16 PM by Document Globe ®   1

Nejkrásnější roční období je na svém začátku a odložením zimních kabátů nastává vhodná doba na protažení těla,
ducha i připomenutí jazykových znalostí.

Cvičení SM systém

 Ucelený komplex cvičení zaměřený na odstranění chronických bolestí zad pod odborným vedením Dr.
Miroslavy Šafandové v tělocvičně Jednota v Opletalově ul. ve čtv. od 15:15 v termínu 5. 3. - 14. 5. Cena kurzovného
je 600 Kč/ 10 lekcí. Do kurzu se lze přihlásit přes vzdělávací portál UK,   zde . Jakékoliv dotazy a připomínky směřujte
na koordinátorku programu, ing. Editu Badalcovou,   edita.badalcova@ruk.cuni.cz .

Sprechen Sie Deutsch? Nový jazykový kurz pro zaměstnance startuje

 Otevíráme nový jazykový kurz němčiny pro falešné
začátečníky určený zaměstnancům UK. Kurz začíná v úterý 3. 3. od 16 do 17:30 v Jazykovém centru Filozofické
fakulty, učebna 306, a do kurzu se lze přihlásit přes vzdělávací portál UK,   zde . Jakékoliv dotazy a připomínky směřujte
na koordinátorku programu, ing. Editu Badalcovou,   edita.badalcova@ruk.cuni.cz .

MultiSport karta

 Znovu máte možnost přihlásit se do
programu MultiSport s mnoha možnostmi nejen sportovního vyžití. Podmínky a formuláře žádosti a dalších náležitostí

https://apps.powerapps.com/play/a2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2
mailto:edita.badalcova@ruk.cuni.cz
https://apps.powerapps.com/play/a2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2
mailto:edita.badalcova@ruk.cuni.cz


Compiled Feb 20, 2020 4:58:16 PM by Document Globe ®   2

najdete   zde , termín pro zaslání vyplněných přihlášek je do 15. 3. 2020. Místa, kde lze využít kartu MultiSport najdete
  zde .

Zveme Vás do divadla!
Chcete dostávat speciální nabídky divadelních představení se slevou až 50 % prostřednictvím emailu? Přihlaste se
zprávou zaslanou na email:   jan.cyz@ruk.cuni.cz .

Městská divadla pražská
Po předložení průkazu zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni na pokladnách divadel ABC a Rokoko získáte  50%
slevu   na nákup vstupenek do 1. a 2. cenové zóny (sleva platí na představení z repertoáru MDP, nelze využít na
tituly Shirley Valentine, Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že vím… a Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst
v mapách, na hostující představení a pronájmy).

Kancl   (18.3.2020 od 19 hodin v divadle Rokoko)

 První divadelní uvedení kultovního seriálu
BBC, který je originálním a vtipným pohledem do zákulisí jedné zdánlivě obyčejné kanceláře. Moderní svět je krutý. Doby,
kdy měl každý úředník zajištěno nadosmrti své teplé místečko, jsou nenávratně ty tam. Dnes se nad každičkou kanceláří
permanentně vznáší hrozba propouštění. Kdokoliv může být ze dne na den shledán nadbytečným. Takové jsou základní
situační okolnosti i v Kanclu Rickyho Gervaise. Své místo si tu hlídá bodrý a za každou cenu vtipný šéf a také řada
podřízených, kteří si uvědomují jeho neschopnost, ale musejí být loajálně servilní. To vše dohromady vytváří celou řadu
humorných situací, které jsou dokonale odpozorované ze života a jdou až na samu dřeň tématu i mezilidských vztahů.
Hrají: Vasil Fridrich, Jiří Hána/Petr Konáš, Zbigniew Kalina, Petra Tenorová/Henrieta Hornáčková, Veronika Janků,
Stanislav Lehký/Zdeněk Dolanský, Robert Hájek, Radim Kalvoda, Lenka Zbranková, Jaroslav Vlach.

Konzervativec   (18.3.2020 od 19.30 v divadle Komedie)

 Máme dojem, že umíme určit, kdy přesně
se co stalo. Věříme v posloupnost. V časovou osu. Mnohé věci a události jsme očíslovali. Války a republiky mají své

https://ipsc.cuni.cz/IPSC-295.html
https://mapa.multisport.cz/cs/
mailto:jan.cyz@ruk.cuni.cz


Compiled Feb 20, 2020 4:58:16 PM by Document Globe ®   3

dané pořadí, víme co a kdy slavit. Ve skutečnosti však máme jen moře času. (Moře, které nás jednou pohltí.) Každá
minuta pohromadě je zázrak, zastavme se tedy na chvíli a uctěme společně přítomný okamžik. Inscenací nové hry
o významu oslav dějinných událostí pokračuje spolupráce autora Davida Zábranského, režisérky Kamily Polívkové a
herce Stanislava Majera.
Hrají: Petr Vančura, Stanislav Majer, Michal Noga.

Žebrácká opera   (25.3.2020 od 19.30 v divadle ABC)

 „Žijeme ve světě, v němž každý nesmysl
má vědeckou podobu a v němž žvanění nahrazuje řeč“, napsal Václav Havel v dopise věnovaném Žebrácké opeře
Alfrédu Radokovi před téměř padesáti lety. Co platilo tehdy, platí o to víc dnes.
V jeho Žebrácké opeře jsou zloději morálně integrovaní, kurtizány čtou Descarta, zločin a zákon se bratrsky podpírají
a zrada má erotický náboj. Slétněte na zem, zbavte se iluzí a svých abstraktních zásad, radí Peachum zloději Filchovi.
Chlubit se svýma čistýma ručičkama a někde v závětří si pěstovat své krásné zásady – to je hrozně snadné!
Hrají: Martin Donutil, Jan Vlasák, Eva Salzmannová, Tereza Marečková, Hanuš Bor, Petra Tenorová, Filip Březina,
Dana Batulková, Zuzana Stavná, Markéta Jandová, Anna Kukuczková, Radim Kalvoda, Pavel Juřica, Milan Kačmarčík,
Zdeněk Vencl.

Celý program najdete na   www.MestskaDivadlaPrazska.cz .

Bližší informace k výše uvedeným slevám a kompletní nabídku slev a výhod pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni
UK naleznete na adrese   http://bit.ly/UKbenefity .

V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností či třeba námětů a doporučení k dané oblasti se můžete obrátit na Jana Cyže:
  jan.cyz@ruk.cuni.cz .

http://www.MestskaDivadlaPrazska.cz
http://bit.ly/UKbenefity
mailto:jan.cyz@ruk.cuni.cz

